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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Din Öğretimi Özel Öğretim Yöntemleri FDB5052 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüzyüze)

Amaç
Bu dersin amacı öğrenciyi eğitimle ilgili kavram, öğretim ilke ve yöntemleri, öğrenmeyi etkileyen etkenler, öğretme yolları ve düşünme
süreçleri ve öğrenme yaklaşımları hakkında bilgi ve beceri sahibi kılmaktır. Bununla birlikte anlatım, soru cevap, gösterip yaptırma, örnek
olay ve küme çalışması gibi yöntemlerin bilgi ve becerisiyle donatmak amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Eğitim öğretimle ilgili temel kavramlar, öğretim ilkeleri, öğretim yaklaşımları, öğretim yöntem ve teknikleri bu dersin içeriğini
oluşturmaktadır.

Ders Kaynakları

Aydın, Mehmet Zeki, Din Öğretiminde Yöntem ve Teknikler, Ankara: Nobel yay.,2005,
Aydın, Mehmet Zeki, Ailede Ahlak Eğitimi,İstanbul: Timaş Yayınları, 2006.,
Ayhan, Halis, Din Eğitimi ve Öğretimi, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 1985,
Bilgin, Beyza – Selçuk, Mualla, Din Öğretimi, Ankara: Akid Yayınları, 1991.

Hafta Konu

1 Temel Kavramlar
2 Öğrenme ve öğretim ilkeleri
3 Öğrenmeyi etkileyen etkenler
4 Öğretme yolları ve düşünme süreçleri
5 Öğretme yaklaşımları
6 Öğretme yönteminin önemi ve amacı
7 Takrir (Anlatma) yöntemi
8 Ara sınav
9 Tartışma Yöntemi
10 Küme Çalışması Yöntemi
11 Örnek Olay İncelemesi Yöntemi
12 Gösterip Yaptırma Yöntemi
13 Soru cevap ve Buldurma Yöntemleri
14 Final Sınavı

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Öğrenme ve öğretme kavramlarını bilir ve açıklar - - - - - - - - - - - -
Öğretim ilkelerini bilir ve açıklar - - - - - - - - - - - -
Öğretim yaklaşımlarını bilir ve açıklar - - - - - - - - - - - -
Öğretim tekniklerini bilir ve açıklar - - - - - - - - - - - -
Öğretim ilke, yöntem ve tekniklerinin önemini bilir ve uygular - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409662

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/409662
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